[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в приказ от __.__.____№ ________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ от __.__.____ № ________________ «Об организации и проведении работ по проекту «Название согласно предмету договора»», изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Создать рабочую группу в следующем составе:
руководитель рабочей группы – ФИО, должность;
члены рабочей группы:
· ФИО, должность;
· ФИО, должность (по согласованию)[footnoteRef:1].» [1:  Формулировка для сторонних исполнителей]

2. Внести изменение в приказ от __.__.____ № ________________ «Об организации и проведении работ по проекту «Название согласно предмету договора»», изложив приложение в новой редакции согласно приложению[footnoteRef:2] к настоящему приказу. [2:  Оформить приложение с измененной сметой]

Директор										    А.А. Бляхман